ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНОЛУЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2008 года № 16

Об отмене решения Совета Чернолучинского
городского поселения Омского муниципального
района Омской области от 14.03.2008 года №14
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Чернолучинского городского поселения
Омского муниципального района Омской области»

         В целях приведения решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.03.2008 года №14 «О внесении изменений и дополнений в Устав Чернолучинского городского поселения  Омского муниципального района Омской области» со ст.44 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШИЛ:

         1.Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.03.2008 года №14 «О внесении изменений и дополнений в Устав Чернолучинского городского поселения  Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ведущего специалиста Администрации Чернолучинского городского поселения Кемулария К.Г.

Глава городского поселения          					            Н.В.Юркив